
    
 
 

      
        

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

    ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 
    ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

від  9 листопада 2012 року                                                                                   № 204    
              м. Мала Виска 

 
Про внесення змін до рішення районної  
ради  від 23 грудня 2011 року №142 
 
         На підставі статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 23 грудня 2011 року №142 «Про внесення 

змін до рішення районної ради від 15 квітня 2011 року №67 «Про Програму розвитку місцевого 
самоврядування в Маловисківському районі на 2011–2015 роки», доповнивши пункт 2 
«Зміцнення матеріально – технічної бази органів місцевого самоврядування» додатку «Напрями 
діяльності та заходи Програми розвитку місцевого самоврядування в Маловисківському районі 
на 2011-2015 роки» таким заходом : 

 
 

№ 
п/п 

 
Напрями 

діяльності 
 
 

 
Перелік заходів Програми 

 
 

Те
рм

ін
и 

ви
ко

на
нн

я 
ро

ки
 

 
О

рі
єн

то
вн

а 
ва

рт
іс

ть
 - 

ти
с.

гр
н.

 
  

  
в тому числі : Відпові-

дальні за 
реаліза-

цію 
заходу 

 
 О

бл
ас

ни
й 

бю
дж

ет
 

 
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
 

 
М

іс
це

ві
 

бю
дж

ет
и 

 

2. Зміцнення 
матеріально-
технічної 
бази органів 
місцевого 
самоврядува
ння 

Створення в місцевих радах  
централізованої системи 
обліку законодавства та 
забезпечення їх комп'ютерним 
програмним комплексом для 
автоматизації функцій по 
господарського обліку, 
статистичної звітності, 
вчинення нотаріальних дій, 
державної реєстрації актів 
цивільного стану, 
землевпорядкування 

2011 
2012 
2013 
2014 
2015 

- 
20.0 

- 
- 
- 

  - 
20.0 

- 
- 
- 

Сільські, 
селищна, 
міська 
ради 
по 1.0 
тис.грн. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію районної ради з 

питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 

                                  Голова   районної ради                                     С.Сосновська 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


